金市建协 [2013] 7号

关于组织建造师到“全国建筑业绿色施工示范工程”中天建设集团杭州奥体中心现场观摩的通知
各县（市、区）建筑业协会、市直会员单位、建造师会员单位：

中天建设集团杭州奥体中心工程，是全国建筑业绿色施工示范工程。为了认真贯彻落实“浙江省建筑业绿色施工示范工程实施细则”，推进我市建筑业的绿色施工事业；金华市建筑业行业协会及建造师分会决定组织建造师到“全国建筑业绿色施工示范工程”中天建设集团杭州奥体中心施工现场观摩。有关事项通知如下：

一、邀请对象。

金华市建筑业行业协会建造师分会会员单位的一、二级建造师，均可自愿参加。

二、观摩日期及分批时间安排。

（一）观摩日期：4月11日——4月12日；

（二）各县（市、区）分批观摩安排：

1、11日上午8:30分——11:30分，浦江县、磐安县、义乌市。

2、11日下午1:30分——3:30分，兰溪市、永康市、武义县。

3、12日上午8:30分——11:30分，东阳市。

4、12日下午1:30分——3:30分，市直、金东区、婺城区。

3、 注意事项。

1、市直会员单位请按公司驻地分别可向婺城区或金东区建筑协会报名参加，也可自行组织参加；其他县（市、区）会员单位请各县（市、区）建协组织。

2、吃、住的可与歌山建设集团品悦大酒店联系，费用自理。

3、参加者请自带安全帽。

4、遵守中天建设集团安全生产等规定，不要影响正常施工。

5、请各单位在出发时，把参加观摩的准确人数报告给本通知中确定的中天集团杭州奥体中心联系人。

四、观摩地点。

杭州滨江区奥体中心施工工地。工地地点：杭州市滨江区滨盛路东延伸段与奥运路交叉口

金华出发最佳行车线路：杭金衢高速→杭州机场高速→滨江区江南大道→西兴路→滨盛路东延伸段与奥运路交叉口

5、 联系人：

  1、金华市建筑业行业协会联系人李文相秘书长，手机：13967996899

  2、中天建设集团奥体中心联系人 李扬总工，手机：13968000596

  3、可与歌山建设集团品悦大酒店联系人曹灿飞经理，电话：0571-87772901，手机：13967134234

     六、这次现场观摩活动得到了中天建设集团的大力支持，请各县（市、区）建协、各会员单位认真组织好本次观摩学习活动，共同推进绿色施工事业。

二〇一三年三月二十九日